令和７年９月２４日

 三芳町議会

 議長 細谷 光弘 様

                    決算特別委員会

                    委員長 増田 磨美

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託された事件の審査結果が、下記のとおり決定しましたので、三

芳町議会会議規則第７７条の規定に基づき報告いたします。

                                記

 １ 事  件

   認定第３号 令和６年度三芳町介護保険特別会計歳入歳出決算認定につい

て

 ２ 審査結果

   「認定すべきもの」